Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SZ 2415.000
Pintura de contacto

Estado: 20/12/2022 (Fuente: rittal.com/mx-es)

PRI ) T Vo) >

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/mx-es
https://www.rittal.com/mx-es
https://www.rittal.com/mx-es

SZ 2415.000 - Pintura de contacto

Evita la corrosién de los puntos de contacto metalicos desnudos sin proteccién.

Caracteristicas

Referencia

Descripcién producto

Contents

Unidad de embalaje

Peso/UE

Contenido de cobre (kg / pza.)
Caodigo arancelario

EAN

ETIM 7.0

ECLASS 8.0

© Rittal 2022

SZ 2415.000

La pintura de contacto también proporciona una proteccion a la
corrosion de los puntos de contacto metalicos.

12 ml

1 pza(s).

0.04 kg

0

32082090
4028177022645
EC001899

27409253



