## Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





## SZ 2415.000 Pintura de contacto

Estado: 20/12/2022 (Fuente: rittal.com/mx-es)



## SZ 2415.000 - Pintura de contacto

Evita la corrosión de los puntos de contacto metálicos desnudos sin protección.

## Características

Referencia	SZ 2415.000
Descripción producto	La pintura de contacto también proporciona una protección a la corrosión de los puntos de contacto metálicos.
Contents	12 ml
Unidad de embalaje	1 pza(s).
Peso/UE	0.04 kg
Contenido de cobre (kg / pza.)	0
Código arancelario	32082090
EAN	4028177022645
ETIM 7.0	EC001899
ECLASS 8.0	27409253

© Rittal 2022 2